A Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG, inscrita no CNPJ: 01.612.505/0001-70, 

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao 

Processo Licitatório nº 002/2025, ADESÃO nº 001/2025. Contratada: CONTASS 

SISTEMAS PÚBLICOS LTDA, CNPJ: 10.481.030.0001-10. Valor global da 

contratação: R$ 309.479,40(trezentos e nove mil quatrocentos e setenta e nove reais e 

quarenta centavos). Assinatura: 10/01/2025, Vigência: 12 (doze) meses.Informações 

complementares pelo e-mail: verdelandialicitacao@gmail.com 

Data da Publicação: 10 de Janeiro de 2025